PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2021  № 26
с. Подгощи

О предоставления земельного участка в собственность за плату КФХ

Абазова М.С.
В соответствии со статьёй 22 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Областного закона  от 03.10.2011 № 1052-ОЗ  «О некоторых вопросах оборота земель сельскохозяйственного назначения на территории Новгородской области»,   на основании  заявления  КФХ Абазова М.С., Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  КФХ Абазова М.С. в собственность за плату земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 53:21:0000000:4334 площадью 601692 кв.м.  для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Россия, Новгородская область, Шимский район, Подгощское сельское поселение.

          2. Рекомендовать КФХ Абазова М.С. обеспечить государственную регистрацию договора купли-продажи   земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года  № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава поселения                                                    Л.В. Николаева